
 

 

Získejte až 750 Kč zpět! 

Kupte si  v období od 1. 10. 2018 do 31. 1. 2019 jeden z uvedených sonických elektrických zubních 

kartáčků Philips Sonicare a získejte až 750 Kč zpět na váš bankovní účet. 

Jak získat až 750 Kč? 

1. Pořiďte si v uvedeném období vybraný sonický elektrický zubní kartáček Philips Sonicare. 

 

2. Do 21 dnů od nákupu zaregistrujte svůj produkt a řádně vyplňte registrační folrmulář na 

www.philips.cz/cashback-sonicare 

 

3. Příslušná částka vám bude odeslána na váš bankovní účet do 30 dní od provedení platné 

registrace.  

Uplatnit příslušnou slevu lze pouze jedním dokladem o koupi, na jeden výrobek, a to zákazníkem jen 

jednou. Úplná pravidla prodejní akce jsou uvedené výše v pravidlech. Akci nelze kombinovat s akcí 

Záruka vrácení peněz 90 dní. 

 

 

http://www.philips.cz/cashback-sonicare

